境 界 確 認 申 請 書

○○年○○月○○日

白石町長           様

住 所 ○○○○○○○○○○

申請者 氏 名 ○○ ○○

電 話 ○○○－○○○○－○○○○

住 所 ○○○○○○○○○○

代理人 氏 名 土地家屋調査士 ○○ ○○

電 話 ○○○○－○○－○○○○

下記の土地と公有財産（ 農道、水路等の公有財産の名称を記載 ）敷地との境界を確認する必

要がありますので、立会のうえ協議されたく関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請箇所

  杵島郡白石町大字○○字○○○ ○○番○ 地先

２ 境界確認を必要とする理由

  土地分筆登記申請のため、土地売買に伴う境界明確化のため等の理由を記載

３ 隣接関係土地の状況

所在地番
地 目 所有者 備 考

台 帳 現 況 登記名義人 現所有者

1234 番 5 宅地 宅地 ○○○○ 同左

1234 番 6 用悪水路 用悪水路 ○○○○ 同左

４ 添付書類  位置図、字図（写）、実測（現況）平面図、横断図、登記簿謄本

※境界立会の際には、申請者から関係隣接者（境界確認によって利害関係の及ぶ当該境界周囲の

土地所有者）に対して立会を依頼すること。

印

自署の場合は押印不要 →
印

委 任 状

（受任者） 住 所 ○○○○○○○○○○

氏 名 土地家屋調査士 ○○ ○○

私は上記の者を代理人と定め、下記事項を委任します。

記

１ 下記土地と公有財産（ 農道、水路等の公有財産の名称を記載 ）敷地との境界

についての境界確認申請書提出及び受領に関する一切の権限

２ 現地立会並びに境界を確認する一切の権限

土地の所在

所 在 地 番 地 目 地 積

杵島郡白石町大字○○字○○○ 123 番 4 宅地 1234.56 ㎡

○○年○○月○○日

（委任者） 住 所 ○○○○○○○○○○

氏 名 ○○ ○○

印

自署の場合は押印不要 → 印